done pleuitts acccdcntc, talitcr est sopila, quod nos . . abbalissa et conventus dicli

mouaslerii sancti Slepbaui ab hujusmodi edicto seu deuunciacionc novi opcris desis-

lere el ei renunciare debeamus, cui edicto ul exnunc renunciamus lilteras i>er

preseales, daales coocedenles et permillentes, ut . . abbaü^ el conventus dicli

monasleiü aancte Cläre inantea sua oratoria Jam oonstnicia infra limites diele par-

rochie dihtara et ampliare valeant et nova oratoria erigere» ai voluerini, et suaa

areas edificare et conäinierc et in «uia areis aoperedifioata reficere, prout i])si8

videbilur expedire, fratre ileinrico converso dicti raonastprii sancle Cläre preseule cl

linjiismodi noslram rcnunciacionem rcripienle noniino dicli inonnstorii sancte Cläre,

iios uulem . . ubbatissa ul couveuluii scpedicli uiouaslerii sancle Qarc iu reconpeusom

hujus rennnciaicionis prefaüs dominabos . . abbatisse et oonTe&tui monaalerii saneti

Stqiiiani sdvimua tradinraa poideraTiniua et aasungnavirnns viginli marcas aigenli

ponderis Argenlinensis. quod argenlum nos . . abbalissa el conventus sepedicli monaa-

lerii sancti Stephani confilemur nobis pondorntum et fore Iraditum et rc vcra in

usum dicti iiostri aiouasterii fore conversuui iutegraliler el in tolum, renuucianlcs

super hiis excepcioni pccunie mn numerale, argeuli non pouderaü non traditi nee

in nais noatri monaaterii converai, doli mali, aotioni In faetum. nos eeiam pieflile

. . abbaUssa et conventus monaalerü sancti Stepbani omnibus aciionibua peüdooibus

nobis conpelenlibns in presenti oc cciam in fuluris contra . . aLbalissam et convenlum

dicli monaslerii sancle Cläre pretexlu juris parruchialis n'nuiK.iavimns et rennnciamus

lilleras per preseales, »alvls nobis sollempnibus oblacionibus nobis dandis solvcndis

et aaaingnaadts per . . abbatiasam el oonventum s^edieli monaaterii sanete Cläre

olim dicte nostre eodesie parroehiali per sentenliam adjudioalis, aiout in inatrumento

lenlentie auper hoc confeolo plenitta oontinelur, promillenles ad inviccm pro nobis

c{ noslris successoribus in monnsleriis anledictis, nos orania et singula predicta rata

el grata pcrpoluo habituras ncc contra ea venire de jure vel de facto, iu judicio

vel exlru, imposterum vtl ud prescus, boc nicbilomiuus adjeclo et inier uos condiclo,

nt, ai per aliquam parcium predietarum aliquo caan imposterum, quod absit, contra

predictam composieioneai aen oidinacbnem vaura contingerel Tel eam infringere

quoquo modo, talta contra hnjusmodi oomposicionem venens aut eam ioltingens

1 Ywfl, ÜB. Ul,9Linr.m.
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pcne viginli marcarum snbjacebil ipso facto solvendc et npplicande parli servanli

hujusmodi composidoncm^ composicionc hujusmodi amicabili in suo vigore oicbilo-

mims pttmianeiite, reauacianles iusuper pro nobto et noHsia soocesaorilnis in didts

monasteriis cmnilnis adionibus defensionibtu et exeepticMiibua el specialiler, qnod vi

metu coacle el illecle esseinus ad faciendum premissa, doli nMÜ oranm dantia >

principalitcr vcl inciJoiilLT, bcneficio restilucioais in integrum, quo majores minores

et ccclesie juvanlur, el nichilominus Vellejani, dyvi Adriatii el ingralitudinis, jurique

dicenti, geueraiem renunciacionem non valere ucc jun luturü renunciari uou posse,

litteris e aede apoatolica vel aliunde impeiralis vel inanlea impetrandis, oonsiwtudi-

nibiia ei atatulia (am geneialibua qeam privatia ae omni jniia auxilio tam canoniet w

qaam civilia* etiamsi de eodcm deberet fieri mencio specialis, per quod posaemoa

venire contra premissa vel aliquod de premissis. nos prefale . . abbatisse et con-

ventus diclorum monasteriorum in evidenciam pleniorem omnium et siogulorum

premiasorum sigüla noslra preseoUbus duximus appeudeuda. noa Johannea dd gracia

ArgeDtinenaia eodesie e^acopua aUendentea, qaod cura paatoralia ad hoc noa aolli- »
dtat et invitat, ut subjectoram noatronun quieli et commodis insislamua el ut circa

litcs inter nobis subjeclos exortns nobis subjccti releventur a laboribus et expensis,

luijiisinodi amicabilcm ordinaciunem et coinposicionem juxta formam et inoduin

äuperiuü aunolalum super litibus queslionibus et coulroversiis jaui duduin aubortis

et ventilatia inter prefttam venerabilem dominam* Brigidam . . aMialiaaam d con- m
venlum monaaterii aanoti 8tephani infra muioa Aigentinenaaa ex nna et dominam

Katherinam . . abbatissam et conventum nDonaaterii sancle Cläre uf dem Werde extra

muros Argcnlincnses ex parte altera laudamus approbumus H ratificamus el hujus-

modi amicabili composicioni nustrum consensum et auctorilalem presentibus imper-

ttmur, presentes Utteras nodri sigiUi manimine consingnantea ana cum sigiUis ante- m
didia. datum in vigilia beati Thome apoeloli anno domini mOleatmo treoenleaimo

duodedmo. hujus instrumenli dao aant paria, quorum unum apud . . abbatissam d
conventum saiicli Sti-phani infra muros Argcntinenscs, rcliquum vero apud . . abba-

tissam el couveutuin sanctc Clara monasleiiorum exlra muros ArgentiAcnses uf dem

Werde remanet nutcdictas. ao